Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование
Д У М А
городского поселения
Мишелевского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е
 От 29.05.2015                                                                                             № 103
р.п. Мишелевка

О внесении изменений в правила
землепользования и застройки
городского поселения Мишелевского
муниципального образования

        В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании ст. ст. 30, 31, 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п. 20 ст. 14  Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая протоколы публичных слушаний и заключений по результатам проведении публичных слушаний по проекту внесении изменении в правила землепользования и застройки городского поселения Мишелевского муниципального образования от 07 мая 2015 года, руководствуясь статьями 6, 31, 47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,
Р Е Ш И Л А:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки городского поселения Мишелевского муниципального образования в составе, согласно приложению.
1. Опубликовать данное решение в газете «Новости» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Мишелевского муниципального образования.
1. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по  жилищно-коммунальному хозяйству, архитектуре и строительству Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования 3 созыва.

Глава городского поселения
Мишелевского муниципального образования            		          А.Н. Рахвалов

Председатель Думы городского поселения
Мишелевского муниципального образования				Е.В.Евтеев

Приложение
к решению Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования
[bookmark: _GoBack]от 29.05.2015 № 103

Перечень утверждаемых документов правил землепользования и застройки
городского поселения Мишелевского муниципального образования,
 в которые внесены изменения

1. Градостроительные регламенты.
1. Карта градостроительного зонирования.
1. Границы зон с особыми условиями использования территорий городского поселения Мишелевского муниципального образования.